
                                                                     
                                                         

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

                         

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  «  19  »  сентября  2023 года    №  783 
 

г. Каргополь 

 

 

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в Каргопольском муниципальном округе 

Архангельской области 
 

        В соответствии со статьей 46 Устава  Каргопольского муниципального округа 

Архангельской области и на основании пункта 3 Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления 

муниципального образования Архангельской области, утвержденного указом 

Губернатора Архангельской области от 4 августа 2014 г. № 89-у, администрация 

Каргопольского муниципального округа постановляет: 

     

       1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в Каргопольском муниципальном округе Архангельской области. 

 

    2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник 

Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

администрации Каргопольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 

 

 

 

Глава Каргопольского 

муниципального округа                                                                      Н.В. Бубенщикова 
 



                                     

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  администрации 

                                                                                     Каргопольского муниципального округа 

                                                                                 от « 19 » сентября 2023 г. №  783 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Каргопольском муниципальном округе 
 

 

Рябова Л.И.                             - заместитель главы Каргопольского муниципального 

                                                    округа по местному самоуправлению, председатель 

                                                 комиссии; 

 

Жуков А.Н.                          - главный специалист отдела правовой и  

                                                 антикоррупционной деятельности администрации   

                                                 Каргопольского муниципального округа,  

                                                 заместитель председателя; 

 

Власова И.Г.                        - ведущий специалист отдела правовой и  

                                                 антикоррупционной деятельности администрации 

                                                     Каргопольского муниципального округа, секретарь 

                                                 комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Петуховских М.А.                - главный специалист отдела организационной работы 

                                                администрации Каргопольского муниципального 

                                                округа; 

 

Попова Т.Ю.                          - начальник Управления образования администрации 

                                                Каргопольского муниципального округа; 

 

Лысков А.Ф.                       - председатель Собрания депутатов Каргопольского 

                                                муниципального округа; 

 

Русанова Н.В.                     - педагог-психолог ГАПОУ АО «Каргопольский 

                                                индустриальный техникум; 

 

Попов В.Н.                          - преподаватель-руководитель ОБЖ   

                                                ГБПОУ АО «Каргопольский педколледж»       

 
 


